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Valtionavustukset lasten ja nuorten paikalliseen 
harrastustoimintaan
 
 
 

Hakija 

 
Y-tunnus 
0175622-1

 
Jämsän kaupunki 

 
 Sijaintikunta 
 Jämsä

Hakemuksen käsittelevä AVI 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto (LSSAVI) 

Yhteystiedot 

 Postiosoite 
  
 Lähiosoite tai PL 
 Paattilantie 2

 
 
 
 
 
Postinumero 
42100

 
 
 
 
 
Postitoimipaikka 
JÄMSÄ 

Maksuyhteys 

 Tilinumero (IBAN) 
 FI7250910310005599

Pankin tunnistetieto (BIC) 
OKOYFIHH

 
 
 

Toiminnan tiedot

Toiminnan nimi 
Lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta Jämsässä 2024-2025 
 
Tiivistetty kuvaus toiminnasta 
Lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta Jämsässä 2024-2025 -hankkeen myötä Jämsän kaupunki järjestää 
laadukasta ohjattua kerho- ja päiväleiritoimintaa 7-17 -vuotiaille lapsille ja nuorille yhteensä 20 erilaisessa kerhossa 
ja leirillä. Toimintaa on suunniteltu ja osin järjestetäänkin yhteistyössä eri järjestöjen ja yhdistysten, seurakunnan, 
yritysten ja oppilaitosten kanssa. Toimintaa järjestetään monipuolisesti mm. erilaisissa liikunta- ja 
monitoimikerhoissa sekä kesällä leireillä. Hankkeen myötä on mahdollista tarjota maksuttomia harrastuksia myös 
maahanmuuttajille ja tilapäisen suojelun piirissä oleville. Toiminnan maksuttomuuden merkityksen on arvioitu 
korostuvan kohonneiden elinkustannusten vuoksi. 

 

Toteutus 

Toteuttaja 
 
Toteutusalue 
Jämsä 
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Tavoitteet 
Lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta Jämsässä 2024-2025 -hankkeen tavoitteena on auttaa jämsäläislapsia ja -
nuoria löytämään itselleen mieluisa harrastus sekä tarjota laadukasta leiritoimintaa koulujen loma-aikoina. Kerho- 
ja leiritoimintaa tarjoamalla pyritään toteuttamaan kaupungin strategiaan kirjattua tavoitetta lasten, nuorten ja 
lapsiperheiden hyvinvoinnin ja sujuvan arjen edistämisestä. Kerhotoiminta pidetään osallistujille maksuttomana, 
jolloin harrastustoiminnan maksut eivät muodostu esteeksi toimintaan osallistumiselle. Kerhotoimintahankkeen 
myötä on mahdollista tarjota maksuttomia harrastuksia aiheuttamatta siihen osallistuville lapsille ja nuorille 
köyhäksi tai vähävaraiseksi leimautumista, koska hanketoiminnan kerhot ovat aikaisemminkin olleet maksuttomia.  
 
Uuden kerhotoimintahankkeen aikana jatketaan ja syvennetään järjestöyhteistyötä. Tavoitteena on 
yhteissuunnittelun myötä taata laadukasta toimintaa koko kunnan alueelle ja välttää päällekkäisyyttä kerho- ja 
leiritoiminnassa. Yhteistyötä kerhotoiminnan suunnittelussa ja järjestämisessä tehdään myös kaupungin sisällä eri 
hankkeiden välillä (Harrastamisen Suomen malli -hanketta toteutetaan Jämsässä myös tulevallakin 
hankekaudella). Erityishuomiota kerhotoiminnassa osoitetaan edelleenkin Jämsän sivutaajamiin, joissa 
tavanomaisella järjestötyöllä ei ole välttämättä resursseja toimia tehokkaasti yksinään. Toisaalta kerhoja 
suunnataan myös sinne, missä on kysyntää ja niihin toimintamuotoihin, joissa on eniten kysyntää. Liikuntakerhot 
ovat olleet perinteisesti suosittuja. Tulevalla hankekaudella toimintaa tarjotaan entistä enemmän toisen asteen 
opiskelijoille, koska heille ei voida toimintaa järjestää Harrastamisen Suomen mallin -hanketoiminnan puitteissa. 
 
Kerhotoiminnan suunnittelussa hyödynnetään koulujen harrastuskyselyjen tuloksia. Lisäksi toiveita ohjatulle 
toiminnalle kysellään aktiivisesti nuorisotiloilla ja erilaisissa tapahtumissa, mm. koululuokkien ryhmäytymispäivillä. 
Lapsia ja nuoria pyritetään kuulemaan ja kuuntelemaan "herkällä korvalla" eri tapaamisissa ja kerhotoimintaa 
järjestetään mahdollisuuksien mukaan heidän toiveisiinsa vastaten. Tästä syystä suunnitelmat ja kerhotoiminnat 
saattavat muuttua matkan varrella. 
 
Ehkäisevään päihdetyöhön liittyen kerhotoimintaa tarjotaan runsaasti 12-17 -vuotiaille nuorille. Pyrkimyksenämme 
on tarjota mielekästä toimintaa nuorille vaihtoehdoksi mm. päihteiden käytölle ja/tai sille altistavalle toiminnalle. 
 
Päiväleiritoimintaa järjestetään perinteisesti kesäkuussa, jolloin koululaisten kesätoiminnalle on eniten kysyntää 
huoltajien ollessa vielä töissä ennen kesälomalle jäämistään. Varsinkin 7-10 -vuotiaiden lasten päiväleiritoiminnan 
järjestämiseen kiinnitetään erityistä huomiota, ettei pienten koululaisten tarvitsisi olla yksinään kotona pitkiä aikoja 
odottamassa vanhempien kesäloman alkamista. 

 
Toimintasuunnitelma 
Lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta Jämsässä 2024-2025 -hankkeen toiminnan tavoitteena on tuottaa 
laadukasta kerho- ja leiritoimintaa 7-17 -vuotiaille lapsille ja nuorille koko kunnan alueella. Kerho- ja 
päiväleiritoiminnan suunnittelua on tehty yhteistyössä nuorisopalvelujen henkilöstön, koulujen henkilöstön sekä 
yhteistyökumppanijärjestöjen kanssa. Yhteissuunnittelun myötä pystytään välttämään päällekkäisyyttä kerho- ja  
leiritoiminnassa ja voidaan käyttää resurssit tehokkaasti toiminnan tuottamiseen koko kunnan alueella. Kerhojen 
nimet ja sisällöt saattavat hiukan muuttua syksyllä 2024 ja myöhemminkin hankekaudella lasten ja nuorten 
toiveiden sekä rekrytoitavien kerho-ohjaajien osaamisen mukaisiksi. 
 
Hankkeen aikana on suunniteltu järjestettävän lukuvuoden 2024-2025 aikana kokoontuvia kerhoja yhteensä 15 
kerhoa sekä viisi erilaista päiväleiriä (joista yksi järjestetään kolmen viikon aikana viikon mittaisina leireinä). 
Harrastekerhotoimintaa järjestetään  liikuntakerhossa, joissa lajeina ovat mm. sähly, kuntosali, muut pallopelit, 
luistelu/jääpelit, voimistelu, telinevoimistelu ja kehonhuolto. Suurin osa näistä liikuntakerhoista järjestetään 
kaupungin ylläpitämillä liikuntapaikoilla koulujen liikunta- tai kuntosaleilla. Lisäksi järjestetään alakouluikäisille 
kaksi monipuolista liikuntakerhoa Länkipohjan taajamassa yhteistyössä seurakunnan ja MLL:n kanssa. Kerhoissa 
harjoitellaan erilaisia liikuntataitoja ja -lajeja. 
 
Jämsän taajamassa kokoontuvan erityislasten ja nuorten liikuntakerho Futuurin ohjelmassa on useita eri 
liikuntalajeja. Futuurikerho kokoontuu myös ulkona sekä mm. uimahallilla sekä ratsastustalleilla. Kuntosalikerhoja 
12-17 -vuotiaille on suunniteltu viisi: Jämsänkosken taajamassa sijaitsevan uimahalli Koskikaran kuntosalille, 
Kuoreveden koulun kuntosalille, Länkipohjan koulun kuntosalille sekä Jämsän keskustaajamassa sijaitsevalle 
yksityiselle kuntosalille. Toisen asteen opiskelijoille on suunniteltu järjestettävän oma kuntosaliryhmä. 
Kehonhuoltoryhmä kokoontuu Jämsän lukiolla ja sitä markkinoidaan erityisesti toisen asteen opiskelijoille. 
Alakouluikäisten luistelu/jääpelikerho kokoontuu Längelmäen jäähallilla. Vitikkalan koululla Jämsän 
keskustaajamassa järjestetään 13-17 -vuotiaiden voimistelu/telinejumppakerho. 
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Jämsän keskustaajaman nuorisotilalla järjestetään monitoimikerhot, Pikku Raitin ryhmät, 10-12 -vuotiaille kahdesti 
viikossa. Nuorten mopopajatoimintaa järjestetään yhteistyössä Jämsän seurakunnan ja 4H-yhdistyksen kanssa 
kahdesti viikossa Jämsän Kilpakorvessa. 
 
Keskustaajaman nuorisotilalla, Nuorten raitilla, kokoontuu myös kaupungin nuorisovaltuusto. Nuorisovaltuustoon 
kuuluu 13 jäsentä. Kaupungin nuoriso-ohjaaja toimii nuorisovaltuuston tutorina. Nuorisovaltuustolla on virallisia 
kokouksia kerran kuudessa ja muu toiminta on epävirallisempaa toiminnan suunnittelua, lausuntojen laatimista ja 
yhteistyötapaamisia. Virallisten kokousten lisäksi nuorisovaltuustolla on tapaamisia 1-3 kertaa kuukaudessa. 
 
Päiväleirejä järjestetään kesällä 2024 yhteensä kolme eri leiriä: lapsille ja nuorille suunnatut viiden päivän mittaiset 
Action-seikkailuleiri ja teatterileiri. Kolmas leiri, päiväleiri, on kolme erillistä viikon mittaista leiriä. 
Päiväleiritoiminnasta järjestöjen kanssa tehty yhteistyösopimus on hakemuksen liitteenä.  
 
1.-3. luokkalaisille suunnattu päiväleiritoiminta järjestetään 3.-20.6.2024. Päiväleiritoiminnasta peritään maksu, joka 
määritellään kohtuulliseksi, jolloin maksu ei muodosta estettä osallistumiselle. Maksun kerää 
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Jämsän 4H-yhdistys ry. Päiväleiritoimintaa järjestetään kesäkuussa, jolloin 
koululaisten kesätoiminnalle on eniten kysyntää huoltajien ollessa vielä suurelta osin töissä. Monilajileiri, Action-
leiri, sekä teatterileiri on suunniteltu järjestettävän 3.-7.6.2024. Molemmat leirit on tarkoitettu 10-15 -vuotiaille ja 
myös niihin osallistuvilta peritään pieni maksu (n. 40-70 €). Kolmen viikon 7-10-vuotiaiden lasten päiväleireillä ja 
teatterileirillä ei ruokaa voida valmistaa/järjestää vaan osallistujat tuovat itse lounaan mukanaan. Leiriohjaajat 
auttavat ruoan lämmittämisessä ja ruokailu tapahtuu yhdessä. Välipalaa tarjotaan leirin järjestäjien puolesta. 
Action-leirillä on järjestäjien puolesta ruokailu järjestetty ja se kuuluu leirihintaan (tästä syystä leirihinta on 
korkeampi kuin muilla leireillä).  
 
Leireille laaditaan säännöt ja toimintaohjeet, jotka pitävät sisällään myös ohjeet mahdollisten kiusaamis- ja 
syrjintätapausten varalle. Leireillä hyödynnetään ja noudatetaan yhteistyökumppani Jämsän 4H-yhdistyksen 
suunnitelmaa kiusaamiseen ja syrjintään liittyen. Kaupungin nuorisopalveluissa ei ole varsinaista hyväksyttyä 
suunnitelmaa kiusaamisen ja syrjinnän ehkäisemiseksi ja tapausten käsittelemiseksi. Nuorisotilojen sääntöihin on 
kirjattu, että tiloilla ei sallita minkäänlaista kiusaamista, syrjintää tai toisia loukkaavaa toimintaa. Tätä ohjeistusta  
noudatetaan myös kerhotoiminnassa. Kaikki mahdolliset kiusaamistapaukset selvitetään asianosaisten kesken ja 
ollaan tarvittaessa yhteydessä myös huoltajiin. 
 
Toimintaamme osallistuvat lapset ja nuoret ovat kaupungin vakuutusturvan piirissä. Osa toiminnasta järjestetään 
oman vakituisen henkilöstön tai yhdistysten ohjaajien voimin. Iso osa viikoittain kokoontuvista kerhoista 
toteutetaan kuitenkin tuntiohjaajien voimin. Tuntiohjaajiksi pyritään palkkaamaan koulutuksen saaneita ohjaajia. 
Osa kerho-ohjaajista voi olla 16-18 -vuotiaita nuoria, joilla on kerhotoiminnan ohjauksessa tukenaan nuorisotoimen 
henkilöstö. 

 
 Arviointi, seuranta ja vaikuttavuus 
 Lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta Jämsässä 2024-2025 -hankkeen vaikuttavuutta seurataan kerhojen ja 
päiväleiritoiminnan osallistujamäärien perusteella ja kerhoista sekä leireiltä kerätyllä palautteella. Palautteet 
analysoidaan hankekauden päättyessä ja niitä hyödynnetään uuden hanketoiminnan suunnittelussa. 
Lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta Jämsässä 2024-2025 -hankkeen suunnitelma, tulokset ja loppuraportti 
esitellään ja raportoidaan Jämsän kaupungin sivistyslautakunnalle. 
 
 Yhteistyötahot Muut yhteistyötahot 

Teatteriyhdistys Tenho ry, Jämsän 4H-yhdistys ry sekä muut paikalliset  
yhdistykset, kaupungin perusopetuksen koulut, lukio ja Gradia Jämsä,  
paikalliset liikunta-alan yritykset

Kustannusarvio ja rahoitus

Haettava summa (€) 
15500,00 
 
Avustuksen suunniteltu käyttöaika 
03.06.2024 - 31.05.2025 
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Kustannusarvio 
Kustannus Summa (€) %-osuus Erittely 
Ohjaajapalkkiot 10500,00 55% Määräaikaisten ohjaajien tuntipalkat sivukuluineen 
Ohjaajan 
matkakustannukset ja 
muut mahdolliset 
kuljetuskustannukset 

2000,00 10% Ohjaajien matkakorvaukset ja leirien 
kuljetuskustannukset 

Ohjaajan 
koulutuskustannukset 

600,00 3% Ohjaajien virikekoulutuksia, moottoripaja- ja  
nuorisovaltuuston tutortoimintaan liittyvät 
koulutukset 

Tapahtumat ja retket 
 

 
 

Välineet ja tarvikkeet 300,00 2% Pienvälineistöä liikunta- ja monitoimikerhoihin, 
moottoripajan tarvikkeet 

Tilavuokrat 3200,00 17% Kerho- ja leiritilojen vuokrat (kuntosalikerho, nuorten  
moottoripaja, luistelu/jääpelikerho, leirit) 

Välipalat ja ateriat 1500,00 8% Leirieväät, muutamien heti koulun jälkeen  
kokoontuvien kerhojen välipalat, 
moottoripajatoiminnan  välipalat 

Muut kustannukset 1000,00 5% Leirien ohjelmapalvelut 
Yhteensä (€) 19100,00   

 
Rahoitus 

Rahoituslähde Summa (€) Erittely 
Valtionavustus (haettava summa) 15500,00  
Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus 2600,00  Henkilöstökuluja, tilavuokria 
Toimijan omarahoitus 

 
  

Muu julkinen rahoitus ja avustukset 
 

  
Toiminnasta saatavat tulot 1000,00  Action-leirin osallistumismaksut 
Muu rahoitus 

 
  

Yhteensä (€) 19100,00  
 
Valtionavustuksen osuus kokonaisrahoituksesta 
81,15 % 
 
Tarkemmat tiedot rahoituksesta 
Hanke on sisällytetty nuorisopalvelujen talousarvioesitykseen vuodelle 2024. Kaupunginvaltuusto hyväksyy vuoden 
2024 talousarvion 11.12.2023 kokouksessaan. 
 
Kaupungin järjestämät kerhot ovat maksuttomia. Päiväleiritoiminta on osallistujille maksullista. Päiväleiritoiminnan 
maksut ja maksujen kerääjät on eritelty liitteenä olevassa yhteistoimintasopimuksessa. 

Tiedot harrastustoiminnasta

 Järjestämispaikat 
Jämsä 
 

 Toimintaan osallistuvat ovat vakuutettuja 
 Kyllä 

 
Avustettavaan toimintaan osallistuvilta lapsilta ja nuorilta ei edellytetä toimintaa järjestävän organisaation 
jäsenyyttä tai jäseneksi liittymistä 

 Kyllä 
 

Toiminnan järjestäjällä on suunnitelma kiusaamis- ja syrjintätapauksiin puuttumiselle 
 Kyllä 
 

Kerhojen määrä yhteensä 
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15 
 
 Kerhot kokoontuvat lukuvuoden ajan vähintään kerran kahdessa viikossa 
 Kyllä 
 
 Osallistumismaksut € / osallistuja / kerho / lukuvuosi 

0 
 

Kerhotoimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrä 
 Tyttöjä 95 
 Poikia 100 
 Muu tai en 
      osaa sanoa 0 
 Yhteensä 195 

 
 Päiväleirien määrä 

5 
 

 Päiväleiritoiminnan osallistumismaksu € / osallistuja / vko 
40 
 
Päiväleiritoimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrä 
 Tyttöjä 52 
 Poikia 53 
      Muu tai en 
      osaa sanoa 0 
 Yhteensä 105 
 
Järjestetäänkö päiväleiritoimintaa pääsääntöisesti viitenä peräkkäisenä päivänä tai lomanarkipäivät kattaen (esim. 
syysloma)? 
Kyllä 
 
Mikäli avustusta haetaan päiväleiritoimintaan, mutta toiminta poikkeaa arkiviikon kattavasta toteutuksesta, 
perustele lyhyesti, miten toiminta poikkeaa arkiviikon kattavasta toteutuksesta 

 Action -leiri saatetaan toteuttaa neljän päivän mittaisena, jolloin viimeinen leiripäivä on muita pidempi ja kestää 
iltaan saakka. Suunnitelma ei ole vielä kesäleirin osalta valmis. Tänä vuonna Action-leiri oli neljän päivän mittainen ja 
viimeinen leiripäiväna tehtiin retki huvipuistoon, jolloin leiripäivälle kertyi mittaa yhteensä 15 tuntia. 
 
 Päiväleiritoiminnan päivittäinen kesto on vähintään 5 tuntia 
 Kyllä 
 
 Päiväleiritoiminta sisältää päivittäiset ateria 
 Kyllä 
 
 Harrastustoiminnan pääasialliset sisällöt 
 [X] Erityisryhmät ja sosiaalinen vahvistaminen 
 [  ] Kotitalous 
 [X] Kädentaidot 
 [X] Liikunta, tanssi 
 [X] Luonto 
 [  ] Monikulttuurisuus, kielet 
 [X] Monitoimi 
 [  ] Musiikki 
 [X] Seikkailu, elämys 
 [  ] Sirkus 
 [X] Taide (esim. kuvataide, valokuvaus, kirjallisuus) 
 [  ] Tietotekniikka 
 [X] Teatteri, ilmaisu 
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 [  ] Viestintä ja media 

Liitteet 

 
Liitteen nimi Kuvaus Lähde 
yhteistoimintasopimus 2023.pdf Kesän 2024 leiritoiminnan 

yhteistyösopimus 
Alkuperäinen 
asiointi 

Asioija 
 

Asioijan etunimi 
Katja 

Asioijan sukunimi 
Pohjoismäki 
 

Asioijan valtuutustieto 
Oma ilmoitus valtuudesta yrityksen/yhteisön puolesta asiointiin 

 
Aluehallintovirastojen yhteystiedot (www.avi.fi) 


